ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH.........
       SỞ KHOA HỌC CỘNG NGHỆ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO TÌNH HÌNH THỰC HIỆN
[bookmark: _GoBack]ĐỀ TÀI KHOA HỌC VÀ CỘNG NGHỆ NĂM ........

I- Thông tin chung:
      1. Tên đề tài, mã số:
      2. Chủ nhiệm đề tài:
      3. Đơn vị công tác:
      4. Thời gian thực hiện (theo Hợp đồng): từ ngày ....../...../20.... đến ngày ...../...../20...
      5. Tổng kinh phí được duyệt:

II-  Đánh giá tình hình thực hiện đề tài: Tính đến ngày ...../...../20....
      1. Nội dung nghiên cứu đã thực hiện và sản phẩm đã có:

      2. Tiến độ thực hiện: (Đúng tiến độ/Không đúng tiến độ)

III- Kế hoạch triển khai tiếp theo:

IV- Kiến nghị:

	                                                                  ............, ngày .......tháng.......năm 20.....
                     Trưởng ..........                                              Chủ nhiệm đề tài
                (Quản lý chuyên môn)                                           (ký, họ và tên)
                       (ký, họ và tên)